
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности, шифра: ЈНМВ-Т- 29/15 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац Јавно комунално предузеће „Топловод“ Обреновац 

 

Адреса Цара Лазара 3/1 

 

Место 11500 Обреновац 

Интернет страница 

наручиоца 

www.toplovodobrenovac.org.rs 

 

Врста наручиоца 

Јавно комунално предузеће 

 

2) Опис предмета јавне набавке:  

 набавка услуга: Сервисирање засуна 

 Назив и ознака из општег речника набавке:  

 50512000 – услуге поправке и одржавања вентила 

      

3) Уговорена вредност: 440.000,00 динара без ПДВ-а 

                                                   
4) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

5) Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена је  440.000,00 без ПДВ-а, док је 

најнижа понуђена цена 440.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда је 440.000,00 без ПДВ-а, док је најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда 440.000,00 без ПДВ-а. 

 

8) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

 

9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.08.2015. године 

 

10) Датум закључења уговора: 25.08.2015. године 

 

11) Основни подаци о понуђачу: СЗМР „Термометал“ Обреновац-Забрежје,ул.Савска бр. 79, 

матични број 54085281, ПИБ: 101212348, законски заступник: Мирослав Блажић 

 

12) Период важења уговора: Овај Уговор се закључује на период од максимално 60 дана од дана 

потписивања уговора, односно до испуњења уговорних обавеза уговарача. 

 

13) Околности које представљају основ за измену уговора:  /                                                   


